
GAMEWORK PROJEKTO
NAUJIENOS #4

Sausis 2024

KETVIRTASIS PROJEKTO
PARTNERIŲ SUSITIKIMAS GYVAI
Ketvirtąjį kartą projekto partneriai susitiko gyvai

gruodžio 5-6 dienomis Patruose, Graikijoje. Tai buvo
labai sėkmingas ir produktyvus susitikimas, kurio metu
buvo aptarta informacija, gauta išbandžius GameWork
žaidybinės namų darbų aplinkos Beta versiją. Taip pat

buvo vertinama galutinės platformos versijos
testavimo pažanga ir susitarta dėl artėjančių projekto

sklaidos renginių. Entuziastinga, kompetetinga ir noriai
bendradarbiaujanti komanda turėjo produktyvią

diskusiją ir nusistatė aiškų veiksmų planą.

REKLAMINIS VAIZDO
ĮRAŠAS

@GamifiedTeam

@gamework_project_eu

Buvo pristatytas naujas reklaminis vaizdo
įrašas, kuriame tiek mokiniai, tiek jų

mokytojai dalinosi savo patirtimi
GameWork platformoje.

VAIZDO ĮRAŠAS:

@gamework8932

game-work.eu

https://www.youtube.com/watch?v=VbW-GvAV6Hc
https://www.facebook.com/GamifiedTeam
https://www.instagram.com/gamework_project_eu/
https://www.youtube.com/@gamework8932


Arsakėjo
mokinys:

Pažangos stebėjimo
priemonė padeda man

prisiminti, kurias
užduotis turiu

atlikti.

KJGAG
mokinys:

Man patiko gauti
ženklelius kaip

apdovanojimą, buvo
linksma.

Mes išgirdome GameWork projekte dalyvavusių mokinių ir mokytojų nuomones apie šią skaitmeninę
žaidybinę namų darbų platformą. Dalyvių įspūdžiai labai pozityvūs ir mes norėtume pasidalinti kai kuriomis

jų mintimis: 

Freikso
mokinys:

Man patiko platformos
taškų sistema. Man
buvo įdomu daryti

namų darbus.

PARTNERIAI

Galutinė žaidybinės namų darbų aplinkos versija buvo
išbandyta!

Dalyvių įspūdžiai išbandžius galutinę žaidybinės namų darbų aplinkos
versiją!

Mokiniai turėjo galimybę dar kartą atlikti atnaujintas namų darbų užduotis GameWork platformoje
ir įsiklausius į jų atsiliepimus, sausio mėnesio pabaigoje turėtų pasirodyti pakoreguotas

paskutinis žaidybinės namų darbų aplinkos variantas.

KJGAG
mokytoja:

Su platformos pagalba
mano mokiniai pabaigė
visas savo namų darbų

užduotis.

Arsakėjo
mokytojas:

Platforma padėjo man
pastebėti mano mokinių

mokymosi
spragas. 

Freikso
mokytojas:

Atlikdami užduotis
platformoje mano
 mokiniai aktyviau

įsitraukė į mokymosi 
procesą.


